
Dz.U./S S229
28/11/2022
659484-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:659484-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Żary: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 229-659484

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ŻARY O STATUSIE MIEJSKIM
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 970770540
Adres pocztowy: pl. Rynek 1-5
Miejscowość: Żary
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 68-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Lemańska
E-mail: anna.lemanska@um.zary.pl 
Tel.:  +48 684708281
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.zary.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Żary o statusie miejskim

Numer referencyjny: WZP.271.1.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup energii elektrycznej dla 125 punktów poboru energii elektrycznej 
stanowiących własność Gminy Żary o statusie miejskim

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:anna.lemanska@um.zary.pl
https://bip.zary.pl


Dz.U./S S229
28/11/2022
659484-2022-PL

2 / 3

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żary

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamowienia obejmuje zakup energii elektrycznej dla 125 punktów poboru energii elektrycznej 
stabowiących własność Gminy Żary o statusie miejskim. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamowienia oraz 
warunki jego realizacji określono w projekcie umowy, stanowiącym rozdział 5 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 202-574136

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Żary o statusie miejskim

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574136-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S229
28/11/2022
659484-2022-PL

3 / 3

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamowienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruzenia przez Zamawiajacego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej okreslone w Dziale IX ustawy Pzp.Zamawiający informuje, że Wykonawcy przysługują środki 
ochrony prawnej opisane w dziale IX ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/11/2022

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


